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OE202301/0003 - Lisboa - Gestão e Administração, Economia, Contabilidade e 

Fiscalidade, Finanças, Banca e Seguros, com experiência em gestão de 

equipas  

 

Procedimento concursal comum de recrutamento, para o preenchimento de 4 (quatro) postos de 

trabalho, na carreira e categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a termo resolutivo 

incerto, pelo período máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de Recuperação e 

Resiliência (PRR). 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA 

FINAL DE ORDENAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO NO MÉTODO DE SELEÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de junho, homologo a 

lista final dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação por classificação do 

procedimento concursal identificado em epígrafe, submetido pelo júri, bem como todas as 

deliberações pelo mesmo. 

 

Nos termos do n.º 3 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, os candidatos, incluindo 

os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação do método de seleção, serão notificados do 

presente ato de homologação. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de junho, as listas finais do 

procedimento concursal acima referidas serão afixadas em local visível e público das instalações do 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P., e disponibilizadas na sua página eletrónica, em 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer, bem como na plataforma onde 

a candidatura foi apresentada. 

 

 

 

A Presidente do Conselho Diretivo 

 

 

 

 

 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Codigo Candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202301/63537 Adélia Cardoso Brito Admitido(a)  

C202301/63328 Ana Catarina Torres Ferreira Admitido(a)  

C202301/63518 Ana Cristina Marques Albuquerque Admitido(a)  

C202301/63280 Ana Cristina Pinho Santos Admitido(a)  

C202301/64120 Ana Goreti Marques Dos Santos Admitido(a)  

C202301/63311 Ana Margarida Gomes De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63347 Ana Maria Pinto De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63695 Ana Paula Mendes De Castro Admitido(a)  

C202301/63547 Ana Paula Mira Admitido(a)  

C202301/63404 Ana Paula Rodrigues Ribeiro Simões De Oliveira Admitido(a)  

C202301/64107 Ana Rita Serralho Nazário Ferreira Admitido(a)  

C202301/63574 Ana Rita Sousa Moreira Admitido(a)  

C202301/63926 André Miguel Antunes Torres Admitido(a)  

C202301/63869 André Monteiro Pires Admitido(a)  

C202301/63389 André Roseiro Colaço Admitido(a)  

C202301/63492 Andreia Sofia Domingues Leitão  Admitido(a)  

C202301/63302 Andreia Vanessa Dos Santos Silva Admitido(a)  

C202301/63735 Ângela Delgado Correia Admitido(a)  

C202301/63312 Augusta Virgínia De Carvalho Silva Rodrigues Admitido(a)  

C202301/63645 Barbara Esteves Admitido(a)  

C202301/64090 Beatriz Inês Alves Quintelas Admitido(a)  

C202301/63491 Bruno Renato Domingos Adriano Admitido(a)  

C202301/63832 Carla Cristina Baptista Manuel Admitido(a)  

C202301/63975 Carla Farinha Admitido(a)  

C202301/64112 Carla Maria De Góis Teixeira Admitido(a)  

C202301/63277 Carla Sofia Da Fonseca Ferreira Miranda Rodrigues Admitido(a)  

C202301/63364 Carlos Alberto Ventura Rosado Admitido(a)  

C202301/63251 Carlos Manuel Frajado De Aguiar Admitido(a)  

C202301/63453 Carlos Miguel Poças Mendes Admitido(a)  

C202301/63321 Cátia Alexandra Monteiro Anes Soares Pereira Admitido(a)  

C202301/63340 Cátia Isabel Pereira Carvalho  Admitido(a)  

C202301/63498 Cátia Nádia Tomé Da Silva Admitido(a)  

C202301/63296 Cecília Manuel Admitido(a)  

C202301/63284 Cristina Isabel Gomes Correia Admitido(a)  

C202301/63558 Daniela Marisa Nobre Ferreira  Admitido(a)  

C202301/64145 Diana Ferreira Jorge Admitido(a)  

C202301/63541 Diana Gouveia Santos Admitido(a)  

C202301/63817 Domingos Barbosa Teixeira Admitido(a)  
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Codigo Candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202301/63620 Dora Maria Sanches Gomes Admitido(a)  

C202301/63327 Duarte Nuno Marques Correia Admitido(a)  

C202301/63383 Edson Manuel De Jesus Costa Monteiro Admitido(a)  

C202301/63634 Elia Florêncio Admitido(a)  

C202301/63556 Elisabete Da Conceição Marôvas Ramalho Admitido(a)  

C202301/64135 Eloá De Medeiros Romeiro Da Rocha Admitido(a)  

C202301/63315 Erica Cavaco Casanova Da Ponte Luz De Carvalho Admitido(a)  

C202301/63657 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete Admitido(a)  

C202301/63309 Filipe Outeiro De Araújo E Sá  Admitido(a)  

C202301/63673 Filipe Teixeira Admitido(a)  

C202301/63323 Georgina De Fátima Leal Cardoso Admitido(a)  

C202301/63352 Humberto Joaquim Jacinto Ferreira Admitido(a)  

C202301/63818 Igor Miguel Vicente Correia Admitido(a)  

C202301/63524 Inês Simões Cardoso Admitido(a)  

C202301/63289 Isa Manuela Ferreira Oliveira Admitido(a)  

C202301/63290 Isabel Maria Simões Dos Santos Prazeres Admitido(a)  

C202301/63444 Isabel Seguro Admitido(a)  

C202301/63301 Isabel Sofia Martinho Da Cruz Admitido(a)  

C202301/63306 Isaura Marques Da Ponte Admitido(a)  

C202301/63297 Ivison Fidelis Paiva  Admitido(a)  

C202301/64166 Jéssica Andreia Custódio Tavares Passarinho Admitido(a)  

C202301/63486 Joana Carvalho Admitido(a)  

C202301/63268 Joana Pires Admitido(a)  

C202301/63921 Joao António Da Silva Paixão Martins Pelote Admitido(a)  

C202301/63636 Joao Costa Ferreira Admitido(a)  

C202301/63957 João Filipe Pereira Rodrigues Admitido(a)  

C202301/63751 João Pedro Andrade Lopes Admitido(a)  

C202301/63308 João Pedro Pinheiro Ferreira Admitido(a)  

C202301/63317 Joaquim José Mendes Constanço Admitido(a)  

C202301/63399 Joaquim Luís Costa Pinto Admitido(a)  

C202301/64119 José António Dos Santos Nunes Admitido(a)  

C202301/63410 José Joaquim De Assunção Pinto Admitido(a)  

C202301/63643 Julie Cordeiro Admitido(a)  

C202301/63601 Justino José Duarte Pires Admitido(a)  

C202301/63255 Lénia De Jesus Meirinho Monteiro Admitido(a)  

C202301/63592 Leonora Menezes  Admitido(a)  

C202301/63281 Lucília Do Carmo Ferreira Gonçalves Admitido(a)  

C202301/63738 Luís Filipe Tavares De Lima  Admitido(a)  

C202301/63653 Luísa Maria De Almeida Custodio Admitido(a)  

C202301/63549 Maria Piedade Fabião Amorim Admitido(a)  
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Codigo Candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202301/63989 Manuel Cardoso Amaral Admitido(a)  

C202301/63266 Manuel Joaquim Freitas Dos Santos Admitido(a)  

C202301/63253 Marco Jorge Correia Frade Admitido(a)  

C202301/63395 Marco Paulo Barão Da Silva Admitido(a)  

C202301/63728 Margarete Luísa Arbugeri Admitido(a)  

C202301/63777 Margarida De Fátima De Oliveira Diogo Barata Admitido(a)  

C202301/63700 Margarida Maria Felipe Veríssimo Da Florência Admitido(a)  

C202301/64169 Margarida Menéres Admitido(a)  

C202301/63343 Maria Conceição Pereira Branco Ferreira Admitido(a)  

C202301/64155 Maria Das Dores Pais Pereira Admitido(a)  

C202301/63334 Maria De Fátima Vicente Pereira Vidal Santos Admitido(a)  

C202301/63510 Maria Dulce Santos Silva Admitido(a)  

C202301/63271 Maria João Dias Antonico Dos Santos Veiga  Admitido(a)  

C202301/63749 Maria João Santos Viana Cardoso Faria Admitido(a)  

C202301/63362 Maria Luca Admitido(a)  

C202301/63825 Maria Lúcia Fernandes Da Silva Admitido(a)  

C202301/64149 Mariana Da Silva Dias Admitido(a)  

C202301/63555 Mariana Fonseca Dos Reis Admitido(a)  

C202301/63469 Mariana Pedro De Sequeira Marques Palmeirinha  Admitido(a)  

C202301/63254 Mário Miguel Manso Machado Admitido(a)  

C202301/63785 Marta Fonseca Admitido(a)  

C202301/63237 Martim Da Silva Admitido(a)  

C202301/63730 Micael André Oliveira Da Costa Admitido(a)  

C202301/63784 Miguel Rodrigues De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63503 Nanci Sofia Machado Maia Manuel Admitido(a)  

C202301/63246 Neusa Alexandra Moreira Leão Ferreira  Admitido(a)  

C202301/63658 Nuno Eugénio Walter Freitas Noronha Demony Admitido(a)  

C202301/63428 Nuno Filipe Dos Santos Reis Admitido(a)  

C202301/63466 Nuno Henrique De Sousa Rosa Tamm Gomes Admitido(a)  

C202301/63291 Nuno Miguel Lopes Ganhão  Admitido(a)  

C202301/64062 Paloma Faria Machado De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63252 Patrícia Maria Rodrigues Piedade Admitido(a)  

C202301/63783 Patrícia Raquel Rodrigues Pinto Lopes Mendes Admitido(a)  

C202301/63500 Paula Da Glória Matos Evangelista Admitido(a)  

C202301/63265 Paulo César De Oliveira Martins  Admitido(a)  

C202301/64110 Paulo Jorge Lopes Mendes Admitido(a)  

C202301/63457 Pedro Kapata Admitido(a)  

C202301/63548 Pedro Manuel De Matos Barbosa Carvalho Admitido(a)  

C202301/63639 Pedro Miguel Matos Pinheiro Dias Mourisco Admitido(a)  

C202301/64089 Pedro Quesado Da Rocha Admitido(a)  
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Codigo Candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202301/63354 Ricardo Evangelista Magalhães Da Costa  Admitido(a)  

C202301/63422 Ricardo Jorge Fernandes Simão Admitido(a)  

C202301/63318 Ricardo José Meirinhos Preto Admitido(a)  

C202301/63937 Rosa Maria Pinheiro Tregeira Admitido(a)  

C202301/63236 Rui Patrício Nunes Viegas Dias Pereira Admitido(a)  

C202301/63373 Rui Pinto Admitido(a)  

C202301/63527 Rui Santos Ferreira Admitido(a)  

C202301/63701 Sandra Maria Antunes Gonçalves Admitido(a)  

C202301/63378 Sandra Marisa Gaspar Fernandes Henriques Admitido(a)  

C202301/63336 Sandra Rute Gomes Martins Admitido(a)  

C202301/63600 Sandra Sofia Marques Gabriel Admitido(a)  

C202301/63782 Sandra Zenoglio Admitido(a)  

C202301/63401 Sara Alexandra Ribeiro Pereira Serra Admitido(a)  

C202301/63459 Sara Barata Admitido(a)  

C202301/63333 Sara Filipa Pires Gonçalves Admitido(a)  

C202301/63951 Sara Rafaela Santos Oliveira Bodyanchuk Admitido(a)  

C202301/64000 Serafim De Bastos Tavares Admitido(a)  

C202301/63326 Sérgio António Canas Chambel Admitido(a)  

C202301/63285 Sérgio Martins Admitido(a)  

C202301/64074 Sérgio Miguel Carreiro Ramalhete  Admitido(a)  

C202301/63664 Sérgio Paulo Silva Afonso Admitido(a)  

C202301/63300 Sílvia Cortinhas Meireles Mendes Admitido(a)  

C202301/63298 Sílvia Gorete Santos De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63235 Simão Pedro Godinho Batista Admitido(a)  

C202301/63313 Sofia Margarida Teixeira Governo Gregório Admitido(a)  

C202301/63775 Solange Helena Robalo Fernandes Admitido(a)  

C202301/63394 Sónia Margarida Neves Da Costa Roque Admitido(a)  

C202301/63348 Susana Alexandra Nogueira De Oliveira Admitido(a)  

C202301/63408 Susana Alexandra Teixeira Subtil Vitorino Admitido(a)  

C202301/63568 Susana Margarida Da Silva Rodrigues Sebastião Teixeira  Admitido(a)  

C202301/63582 Susana Mineiro Simão Admitido(a)  

C202301/63739 Tânia Catarina Figueiredo Da Costa Admitido(a)  

C202301/63656 Teresa Cristina Rocha Matias Ferreira Admitido(a)  

C202301/63539 Tiago Alexandre Ferreira Vitorino Admitido(a)  

C202301/63546 Tiago Igrejas Pais Admitido(a)  

C202301/63259 Tiago Santos Admitido(a)  

C202301/63274 Vanessa Cristina Carneiro Godinho Admitido(a)  

C202301/63304 Vera Lúcia Mota Ferreira Admitido(a)  

C202301/63288 Vera Santos Admitido(a)  

C202301/63770 Vinicius Vasconcelos Diogo Admitido(a)  
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Codigo Candidatura Nome Admissibilidade Fundamentação 

C202301/63722 Zélia Da Piedade Duarte Oliveira Marques Admitido(a)  

C202301/63446 Adelina Maria Ferrão Martins  Excluído(a) (*) 

C202301/63307 Afonso Godinho Excluído(a) (*) 

C202301/63734 Alexandra Débora Torrinha Moreira Excluído(a) (*) 

C202301/63275 Ana Cristina De Sousa Lopes Excluído(a) (*) 

C202301/63330 Ana Margarida Godinho Barradas Ramos  Excluído(a) (*) 

C202301/63393 Ana Rita Miguel Duarte Excluído(a) (*) 

C202301/63570 Ana Rita Pereira Marecos Excluído(a) (*) 

C202301/63768 Ana Sofia Rodrigues Rosa Excluído(a) (*) 

C202301/63481 Anabela Da Silva Monteiro Excluído(a) (*) 

C202301/63630 André Araújo Vieira  Excluído(a) (*) 

C202301/63647 André Sousa Excluído(a) (*) 

C202301/63325 Andreia Barbosa Pinto  Excluído(a) (*) 

C202301/63617 Andreia Gonçalves Excluído(a) (*) 

C202301/63451 Anna Carolina Pinho Dos Anjos Excluído(a) (*) 

C202301/63557 António Francisco Gutierres Da Cunha Excluído(a) (*) 

C202301/63706 Beatriz Lacerda Bravo Pinto Excluído(a) (*) 

C202301/63239 Beatriz Paiva Meixeira Lobato Excluído(a) (*) 

C202301/63780 Carlita Robalo  Excluído(a) (*) 

C202301/63902 Carlos Michael Da Silva Tavares Excluído(a) (*) 

C202301/63606 Catarina Alexandra Espadilha Chaves Excluído(a) (*) 

C202301/63353 Catarina Alexandra Vicente Branco Excluído(a) (*) 

C202301/63611 Catarina Dias Excluído(a) (*) 

C202301/64036 Catarina Nunes Camacho Vieira Excluído(a) (*) 

C202301/64047 Cátia Alexandra Abreu E Costa De Matos  Gonçalves Excluído(a) (*) 

C202301/63316 Cátia Alexandra Martins Dias Excluído(a) (*) 

C202301/63442 Celeste Adniusia Da Cruz Martins Matias Excluído(a) (*) 

C202301/63591 Cláudia Alexandra Afonso Soares Excluído(a) (*) 

C202301/63241 Cristina Oliveira Excluído(a) (*) 

C202301/63559 Dalila Maria Nereu Lopes Excluído(a) (*) 

C202301/63365 Dalila Raquel Morais Gama Excluído(a) (*) 

C202301/63599 Daniel Ferreira Dinis Nobre Excluído(a) (*) 

C202301/63978 Débora Braga Leite Fernandes Excluído(a) (*) 

C202301/63262 Débora De Fátima Da Silveira Bettencourt Excluído(a) (*) 

C202301/63331 Elsa Daniela Fernandes Costa Excluído(a) (*) 

C202301/63545 Emanuela Maria Da Silva Brito  Excluído(a) (*) 

C202301/63477 Fábio Miguel Rodrigues Nogueira Excluído(a) (*) 

C202301/64037 Francisco Conceição Excluído(a) (*) 

C202301/63698 Helga Patrícia Vaz Lobo  Tavares  Excluído(a) (*) 

C202301/63245 Hugo Alexandre Da Cunha Ribeiro Excluído(a) (*) 
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C202301/63368 Hugo Mauro Henrique Gavião Leitão Excluído(a) (*) 

C202301/64102 Inês Filipa Casmarrinha Gomes Excluído(a) (*) 

C202301/63483 Ingrid Rani De Souza Reis Excluído(a) (*) 

C202301/63320 Isabel Maria De Carvalho Mariano Baptista Cotrim Excluído(a) (*) 

C202301/63801 Joana Carvalho Excluído(a) (*) 

C202301/63622 Joana De Jesus Laranjeira Miranda Excluído(a) (*) 

C202301/63443 Joana De Matos Correia Cruz Excluído(a) (*) 

C202301/63305 Joana Filipa Claro Madeira Excluído(a) (*) 

C202301/63532 Joana Filipa Paias Gonçalves Brocas Excluído(a) (*) 

C202301/63586 Joana Reis Da Costa Pereira Martins Excluído(a) (*) 

C202301/63286 Joao Carlos De Almeida E Horta Excluído(a) (*) 

C202301/63517 João Ferreira Excluído(a) (*) 

C202301/64157 João Luís Sobral Félix Excluído(a) (*) 

C202301/64072 João Miguel Canas Tavares Excluído(a) (*) 

C202301/63488 João Miguel Da Silva Marinho Excluído(a) (*) 

C202301/63335 João Miguel Leal Brás Excluído(a) (*) 

C202301/63293 Joaquim Eduardo Canedo Da Silveira Botelho Excluído(a) (*) 

C202301/63329 Jorge Miguel Lopes Da Costa Excluído(a) (*) 

C202301/63342 Laura Diogo Excluído(a) (*) 

C202301/63583 Liliana Fonseca Excluído(a) (*) 

C202301/63346 Lucileyd Jordão De Ceita Excluído(a) (*) 

C202301/63831 Luís Manuel Henriques Alves Excluído(a) (*) 

C202301/64132 Mara Lúcia Dias Da Silva  Excluído(a) (*) 

C202301/63759 Marco António Góis Sala Excluído(a) (*) 

C202301/63535 Maria Fernandes De Magalhães Arnao Metelo Excluído(a) (*) 

C202301/64144 Maria Gabriela Fernandes Azevedo  Excluído(a) (*) 

C202301/63357 Maria Inês Quental Loureiro Falcão Trindade Excluído(a) (*) 

C202301/63799 Maria Madalena Santos Constantin Raptopoulos Excluído(a) (*) 

C202301/63675 Maria Susana Pires Teixeira Excluído(a) (*) 

C202301/63589 Mariana Amaral Marques Excluído(a) (*) 

C202301/63631 Mariana Monte Holanda Ellery Excluído(a) (*) 

C202301/63278 Marisabel Dos Santos Rocha Moutela Excluído(a) (*) 

C202301/63508 Maryssol Tavares António De Oliveira Andrade Excluído(a) (*) 

C202301/63494 Maurício Fernandes Excluído(a) (*) 

C202301/63249 Melissa Milene Da Rocha Ferreira De Bessa Alves Excluído(a) (*) 

C202301/63566 Mónica Geraldes Excluído(a) (*) 

C202301/63705 Natal Monteiro Silva Excluído(a) (*) 

C202301/63661 Nélida Jacelina Silva Varela Excluído(a) (*) 

C202301/63598 Nicole Simões  Excluído(a) (*) 

C202301/63250 Ondina Mafalda Ribeiro Seixas Soeiro Excluído(a) (*) 
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C202301/63633 Orquídea Alexandra Mendes Martins Excluído(a) (*) 

C202301/63565 Patrícia Moreira Excluído(a) (*) 

C202301/63322 Paula Cecília Vieira Teixeira Excluído(a) (*) 

C202301/63258 Paula Sofia Moreira Calisto Excluído(a) (*) 

C202301/63709 Paulo Guilherme Nunes De Pinho Pereira  Excluído(a) (*) 

C202301/63319 Pedro André Mendes Faria Excluído(a) (*) 

C202301/63366 Pedro Fonseca Excluído(a) (*) 

C202301/63439 Pedro Henriques Excluído(a) (*) 

C202301/63560 Pedro José Pereira Santos Excluído(a) (*) 

C202301/63685 Pedro Miguel Fonseca Sequeira Excluído(a) (*) 

C202301/63299 Pedro Renato Alves Capelo Excluído(a) (*) 

C202301/63292 Priscila Escada Malés Rodrigues Excluído(a) (*) 

C202301/63744 Raquel Sofia De Sousa Martins Branco Excluído(a) (*) 

C202301/63276 Regina Azevedo Pinto Excluído(a) (*) 

C202301/63723 Renata Martins Pimentel Excluído(a) (*) 

C202301/63865 Renato José Da Silva Oliveira Excluído(a) (*) 

C202301/63729 Ricardina Sofia Faria De Freitas Excluído(a) (*) 

C202301/63997 Ricardo Alexandre Cardoso Rodrigues Excluído(a) (*) 

C202301/63745 Rita Maria Da Silva Correia Excluído(a) (*) 

C202301/63641 Rita Maria De Sousa Dos Santos Excluído(a) (*) 

C202301/63438 Rodrigo Oliveira  Excluído(a) (*) 

C202301/63375 Rosa Maria Barco Ferreira Excluído(a) (*) 

C202301/63514 Rui Jorge Fernandes Batista Das Neves Excluído(a) (*) 

C202301/63732 Rui Jorge Oliveira Ferreira Excluído(a) (*) 

C202301/63372 Rui Pedro Coelho Vozone Excluído(a) (*) 

C202301/63269 Rute Isabel Querido Fernandes Excluído(a) (*) 

C202301/63737 Sandra Mula Excluído(a) (*) 

C202301/63608 Sara Lourenço Barros Excluído(a) (*) 

C202301/63471 Sérgio Manuel Franco Bragança De Mendonça Machado Excluído(a) (*) 

C202301/63371 Sílvia Raquel Ribeiro Da Silva Excluído(a) (*) 

C202301/63367 Sofia Formosinho Excluído(a) (*) 

C202301/63713 Suely Maria Badaró Mangueira Ribeiro Da Costa Excluído(a) (*) 

C202301/63283 Tânia Magda Pacheco Excluído(a) (*) 

C202301/63261 Teresa Caetano Excluído(a) (*) 

C202301/63273 Teresa Isabel Claudino De Freitas  Excluído(a) (*) 

C202301/63355 Teresa Raquel Da Silva Reboca Ferreira Excluído(a) (*) 

C202301/63351 Tiago João Carreira Mateus Excluído(a) (*) 

C202301/63429 Tiago José Almeida Alves De Sousa Excluído(a) (*) 

C202301/63746 Tirsa Liliana Pereira Carneiro Excluído(a) (*) 

C202301/63345 Tito Alexandre Cardoso E Cardoso Excluído(a) (*) 
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C202301/63694 Tomás Marcos E Cunha Excluído(a) (*) 

C202301/63910 Valcileia Katila Gonçalves António Excluído(a) (*) 

C202301/63522 Vanessa Isabel Monteiro De Oliveira Excluído(a) (*) 

C202301/64057 Vânia Isabel Martins Bugalho Excluído(a) (*) 

C202301/63435 Vera Lúcia Grilo Major Excluído(a) (*) 

C202301/63310 Vilma Lameira Lameira Excluído(a) (*) 

 

* Não comprovou deter o nível habilitacional e área de formação requeridas, nos termos no ponto 1 da ata n.º 1, conjugado com o n.º 1 do 

artigo 34.º da LTFP - aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho -, e alínea i) do artigo 11.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro, conforme requerido na alínea b) do ponto 18.4 do aviso integral constante na Descrição do procedimento na página da oferta na 

BEP. 

 

Lista final de ordenação por classificação no método de seleção avaliação curricular 

Codigo Candidatura Nome Obs. AC Classificação 

C202301/63334 Maria De Fátima Vicente Pereira Vidal Santos  17,863 

C202301/63568 Susana Margarida Da Silva Rodrigues Sebastião Teixeira   17,795 

C202301/63394 Sónia Margarida Neves Da Costa Roque  17,773 

C202301/63695 Ana Paula Mendes De Castro  (*) 13,820 

C202301/63601 Justino José Duarte Pires  17,593 

C202301/63989 Manuel Cardoso Amaral  17,480 

C202301/63254 Mário Miguel Manso Machado  17,458 

C202301/63352 Humberto Joaquim Jacinto Ferreira  17,390 

C202301/63298 Sílvia Gorete Santos De Oliveira  16,580 

C202301/63921 Joao António Da Silva Paixão Martins Pelote  16,243 

C202301/64089 Pedro Quesado Da Rocha  16,065 

C202301/63700 Margarida Maria Felipe Veríssimo Da Florência  14,600 

C202301/63309 Filipe Outeiro De Araújo E Sá  a) 10,135 

C202301/63548 Pedro Manuel De Matos Barbosa Carvalho  10,000 

C202301/63404 Ana Paula Rodrigues Ribeiro Simões De Oliveira b) 6,863 

C202301/63389 André Roseiro Colaço b) 6,728 

C202301/63266 Manuel Joaquim Freitas Dos Santos b) 6,525 

C202301/64119 José António Dos Santos Nunes a) 6,390 

C202301/63280 Ana Cristina Pinho Santos b) 6,390 

C202301/64000 Serafim De Bastos Tavares  6,390 

C202301/63347 Ana Maria Pinto De Oliveira b) 6,390 

C202301/63401 Sara Alexandra Ribeiro Pereira Serra b) 6,368 

C202301/63527 Rui Santos Ferreira b) 6,255 

C202301/63246 Neusa Alexandra Moreira Leão Ferreira  b) 6,255 
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C202301/63658 Nuno Eugénio Walter Freitas Noronha Demony a) b) 6,255 

C202301/64169 Margarida Menéres b) 6,255 

C202301/63336 Sandra Rute Gomes Martins b) 6,143 

C202301/63364 Carlos Alberto Ventura Rosado b) 6,120 

C202301/63301 Isabel Sofia Martinho Da Cruz b) 6,053 

C202301/63600 Sandra Sofia Marques Gabriel b) 6,030 

C202301/63730 Micael André Oliveira Da Costa b) 6,030 

C202301/63253 Marco Jorge Correia Frade b) 5,985 

C202301/63313 Sofia Margarida Teixeira Governo Gregório a) b) 5,918 

C202301/63321 Cátia Alexandra Monteiro Anes Soares Pereira b) 5,918 

C202301/63634 Elia Florêncio b) 5,873 

C202301/63251 Carlos Manuel Frajado De Aguiar  5,850 

C202301/63327 Duarte Nuno Marques Correia b) 5,850 

C202301/63277 Carla Sofia Da Fonseca Ferreira Miranda Rodrigues b) 5,850 

C202301/63326 Sérgio António Canas Chambel a) b) 5,783 

C202301/63784 Miguel Rodrigues De Oliveira b) 5,760 

C202301/63639 Pedro Miguel Matos Pinheiro Dias Mourisco b) 5,715 

C202301/63500 Paula Da Glória Matos Evangelista b) 5,715 

C202301/63340 Cátia Isabel Pereira Carvalho  b) 5,715 

C202301/63503 Nanci Sofia Machado Maia Manuel a) b) 5,625 

C202301/63498 Cátia Nádia Tomé Da Silva b) 5,603 

C202301/63556 Elisabete Da Conceição Marôvas Ramalho  5,580 

C202301/63252 Patrícia Maria Rodrigues Piedade b) 5,580 

C202301/63582 Susana Mineiro Simão a) b) 5,580 

C202301/63656 Teresa Cristina Rocha Matias Ferreira b) 5,580 

C202301/63537 Adélia Cardoso Brito a) b) 5,580 

C202301/63657 Fabrícia Sofia Lourenço Cadete b) 5,535 

C202301/63348 Susana Alexandra Nogueira De Oliveira b) 5,513 

C202301/63951 Sara Rafaela Santos Oliveira Bodyanchuk a) b) 5,490 

C202301/63957 João Filipe Pereira Rodrigues b) 5,490 

C202301/63444 Isabel Seguro b) 5,445 

C202301/63289 Isa Manuela Ferreira Oliveira b) 5,445 

C202301/63673 Filipe Teixeira a) b) 5,423 

C202301/64120 Ana Goreti Marques Dos Santos  5,400 

C202301/63422 Ricardo Jorge Fernandes Simão a) b) 5,378 

C202301/63306 Isaura Marques Da Ponte b) 5,333 

C202301/63777 Margarida De Fátima De Oliveira Diogo Barata a) b) 5,310 

C202301/63459 Sara Barata a) b) 5,288 

C202301/63491 Bruno Renato Domingos Adriano a) b) 5,288 

C202301/63785 Marta Fonseca b) 5,243 
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C202301/63546 Tiago Igrejas Pais b) 5,243 

C202301/63453 Carlos Miguel Poças Mendes b) 5,220 

C202301/63290 Isabel Maria Simões Dos Santos Prazeres a) b) 5,220 

C202301/63291 Nuno Miguel Lopes Ganhão  b) 5,220 

C202301/64166 Jéssica Andreia Custódio Tavares Passarinho b) 5,220 

C202301/63323 Georgina De Fátima Leal Cardoso  5,175 

C202301/64112 Carla Maria De Góis Teixeira b) 5,175 

C202301/63751 João Pedro Andrade Lopes a) b) 5,153 

C202301/63636 Joao Costa Ferreira a) b) 5,153 

C202301/63466 Nuno Henrique De Sousa Rosa Tamm Gomes a) b) 5,108 

C202301/63308 João Pedro Pinheiro Ferreira b) 5,108 

C202301/63395 Marco Paulo Barão Da Silva a) b) 5,085 

C202301/64107 Ana Rita Serralho Nazário Ferreira b) 5,085 

C202301/63333 Sara Filipa Pires Gonçalves b) 5,085 

C202301/63518 Ana Cristina Marques Albuquerque a) b) 5,040 

C202301/63428 Nuno Filipe Dos Santos Reis b) 5,040 

C202301/63373 Rui Pinto b) 5,040 

C202301/63237 Martim Da Silva a) b) 5,018 

C202301/63300 Sílvia Cortinhas Meireles Mendes b) 5,018 

C202301/63408 Susana Alexandra Teixeira Subtil Vitorino a) b) 4,973 

C202301/63643 Julie Cordeiro a) b) 4,950 

C202301/63486 Joana Carvalho b) 4,928 

C202301/63653 Luísa Maria De Almeida Custodio b) 4,905 

C202301/63664 Sérgio Paulo Silva Afonso b) 4,838 

C202301/63235 Simão Pedro Godinho Batista b) 4,815 

C202301/63271 Maria João Dias Antonico Dos Santos Veiga  a) b) 4,815 

C202301/63354 Ricardo Evangelista Magalhães Da Costa  b) 4,815 

C202301/64062 Paloma Faria Machado De Oliveira b) 4,815 

C202301/63236 Rui Patricio Nunes Viegas Dias Pereira a) b) 4,770 

C202301/63549 Maaria Piedade Fabião Amorim a) b) 4,770 

C202301/63547 Ana Paula Mira a) b) 4,703 

C202301/63782 Sandra Zenoglio a) b) 4,703 

C202301/64110 Paulo Jorge Lopes Mendes a) b) 4,703 

C202301/63410 José Joaquim De Assunção Pinto b) 4,680 

C202301/63926 André Miguel Antunes Torres a) b) 4,680 

C202301/63937 Rosa Maria Pinheiro Tregeira b) 4,658 

C202301/63281 Lucília Do Carmo Ferreira Gonçalves b) 4,635 

C202301/63722 Zélia Da Piedade Duarte Oliveira Marques b) 4,635 

C202301/63492 Andreia Sofia Domingues Leitão  a) b) 4,613 

C202301/63378 Sandra Marisa Gaspar Fernandes Henriques b) 4,568 
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C202301/63783 Patrícia Raquel Rodrigues Pinto Lopes Mendes b) 4,568 

C202301/63818 Igor Miguel Vicente Correia b) 4,545 

C202301/63825 Maria Lúcia Fernandes Da Silva b) 4,545 

C202301/63739 Tânia Catarina Figueiredo Da Costa a) b) 4,500 

C202301/63457 Pedro Kapata a) b) 4,478 

C202301/63302 Andreia Vanessa Dos Santos Silva a) b) 4,410 

C202301/63288 Vera Santos a) b) 4,410 

C202301/63832 Carla Cristina Baptista Manuel a) b) 4,410 

C202301/63728 Margarete Luisa Arbugeri a) 4,320 

C202301/63297 Ivison Fidelis Paiva  a) b) 4,275 

C202301/63304 Vera Lúcia Mota Ferreira b) 4,230 

C202301/63399 Joaquim Luís Costa Pinto b) 4,208 

C202301/64135 Eloá De Medeiros Romeiro Da Rocha a) b) 4,208 

C202301/63620 Dora Maria Sanches Gomes a) b) 4,208 

C202301/63265 Paulo César De Oliveira Martins  b) 4,185 

C202301/63255 Lénia De Jesus Meirinho Monteiro b) 4,163 

C202301/63268 Joana Pires a) b) 4,140 

C202301/63362 Maria Luca a) b) 4,140 

C202301/63315 Erica Cavaco Casanova Da Ponte Luz De Carvalho a) b) 4,073 

C202301/63524 Inês Simões Cardoso a) b) 4,073 

C202301/63775 Solange Helena Robalo Fernandes a) b) 4,073 

C202301/63383 Edson Manuel De Jesus Costa Monteiro b) 4,005 

C202301/63274 Vanessa Cristina Carneiro Godinho a) b) 3,960 

C202301/63317 Joaquim José Mendes Constanço a) b) 3,960 

C202301/63749 Maria João Santos Viana Cardoso Faria a) b) 3,960 

C202301/63975 Carla Farinha a) b) 3,960 

C202301/63738 Luís Filipe Tavares De Lima  b) 3,960 

C202301/63735 Ângela Delgado Correia  3,960 

C202301/63259 Tiago Santos a) b) 3,938 

C202301/63284 Cristina Isabel Gomes Correia a) b) 3,870 

C202301/63328 Ana Catarina Torres Ferreira b) 3,870 

C202301/63558 Daniela Marisa Nobre Ferreira  a) b) 3,803 

C202301/63510 Maria Dulce Santos Silva b) 3,803 

C202301/63770 Vinicius Vasconcelos Diogo a) b) 3,803 

C202301/63555 Mariana Fonseca Dos Reis a) b) 3,803 

C202301/63312 Augusta Virginia De Carvalho Silva Rodrigues a) b) 3,780 

C202301/63296 Cecília Manuel b) 3,735 

C202301/64074 Sérgio Miguel Carreiro Ramalhete  b) 3,735 

C202301/63701 Sandra Maria Antunes Gonçalves b) 3,735 

C202301/63311 Ana Margarida Gomes De Oliveira a) b) 3,600 
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C202301/63817 Domingos Barbosa Teixeira a) b) 3,600 

C202301/63318 Ricardo José Meirinhos Preto a) b) 3,600 

C202301/63541 Diana Gouveia Santos a) b) 3,600 

C202301/64145 Diana Ferreira Jorge a) b) 3,600 

C202301/63645 Barbara Esteves a) b) 3,600 

C202301/64149 Mariana Da Silva Dias a) b) 3,600 

C202301/63539 Tiago Alexandre Ferreira Vitorino b) 3,600 

C202301/64155 Maria Das Dores Pais Pereira a) b) 3,600 

C202301/63574 Ana Rita Sousa Moreira b) 3,600 

C202301/63343 Maria Conceição Pereira Branco Ferreira a) b) 3,600 

C202301/63869 André Monteiro Pires a) b) 3,600 

C202301/63285 Sérgio Martins a) b) 3,600 

C202301/63592 Leonora Menezes  a) b) 3,600 

C202301/63469 Mariana Pedro De Sequeira Marques Palmeirinha  a) b) 3,600 

C202301/64090 Beatriz Inês Alves Quintelas a) b) 3,600 

 

* Candidata ao abrigo do disposto no n.º 2 do artigo 3.º do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro. 

a) Parâmetro de avaliação Formação profissional, foi avaliado pela cotação mínima, nos termos do ponto 4.1.4. da ata n.º 1, por não terem 

sido entregues os documentos requeridos na alínea c) do ponto 18.4 do aviso integral constante da Descrição do procedimento na página 

da oferta na BEP. 

b) Parâmetro de avaliação Gestão de equipas, foi avaliado pela cotação mínima, nos termos do ponto 4.1.1. da ata n.º 1, por não terem 

sido entregues os documentos requeridos na alínea d) do ponto 18.4 do aviso integral constante da Descrição do procedimento na página 

da oferta na BEP. 
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